
Ontwerpselectielijst gemeenten en intergemeentelijke organen 2017 gemeente

Midden-Groningen.

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Groningen,

Gelet op de Archiefwet artikel 5 en het Archiefbesluit de artikelen 2 tot en met 5;

 

Besluit:
1. de Selectielijst voor gemeenten en intergemeentelijk organen 2017 vast te stellen;

2. dat deze beleidsregel met terugwerkende kracht in werking treedt op 1 januari 2018 onder gelijk-

tijdige intrekking van de besluiten van de gemeente Hoogezand-Sappemeer van 17 februari 2016

en van Slochteren en Menterwolde van 16 februari 2016.

3. dat deze beleidsregel wordt aangehaald als: Ontwerpselectielijst gemeenten en intergemeentelijke

organen 2017 gemeente Midden-Groningen.

 

 

Vastgesteld in de vergadering van het college van 5 juni 2018

Rein Munniksma Henk Mulder

Burgemeester, Secretaris,

Nr. 147348

GEMEENTEBLAD 10 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen

Gemeenteblad 2018 nr. 147348 10 juli 20181


